
NOMBRE Rut
Numero de 

Decreto
Fecha de 
Decreto

Tipo De 
causante Monto

FUENTES DONAIRE SANDRA DE LOURDES 11224499-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

PLAZA MUNOZ MIRTHA CAROLA 13002966-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PLAZA MUNOZ MIRTHA CAROLA 13002966-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PLAZA MUNOZ MIRTHA CAROLA 13002966-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ VENEGAS FRANCISCA ALEJANDRA 17455348-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

TOLIC ZENTENO TONKA ELIDA 10946849-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CARRENO SERRANO JUAN DEL CARMEN 6121869-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GUZMAN MARTINEZ REGINA DE LA LUZ 8314534-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

OLIVA ALARCON TABITA ESTER 16044247-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ VELASQUEZ CAROLINNE YASNA 16061248-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

TORO CARRILLO MARIA ELIZABETH 15559078-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GOMEZ GOMEZ VICTORIA ALEJANDRA 16758116-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

KOENING URRA PAOLA CRISTINA 12093706-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

CARRASCO CABELLO JOCELYN MARIELA 17454711-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NUNEZ ABARCA VIVIAN PATRICIA 13368294-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

NUNEZ ABARCA VIVIAN PATRICIA 13368294-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ ALVAREZ MARIA JOSE 16510177-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

HERNANDEZ ROJAS ROMINA ROMANE 13090489-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SEPULVEDA MALDONADO FLOR TRINIDAD 5062351-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

URRUTIA NEIRA PAULA ODETH 18458032-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ARANEDA CARTAGENA MERY ANN GIOVANNA 17003114-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MIRANDA RAMIRO INGEVORD 8539115-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NAVARRO VILLALOBOS ELIZABETH CAROLINA 12825962-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ SILVA ROMINA ANTONIETA 13368581-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VIDAL SAN MARTIN MARIA ANGELICA 14130140-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
CISTERNAS CABELLO DAYAN ANGELICA 16195274-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
CARRASCO CARIZ CAROLINA ANDREA 15089624-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ALARCON CUEVAS NICOLE ANDREA 19865273-3 9377 07-12-2011
Mujer 
Embarazada $ 7.170

FLORES VALENCIA ISABEL DEL PILAR 11738548-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NAVARRO GOMEZ RUTH MAGDALENA 11737983-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CASTRO VIDAL MONICA DAYANA 19756620-5 9377 07-12-2011
Recien 
Nacido $ 7.170

SALVO SAAVEDRA GLORIA ANDREA 13467838-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PINO MARDONES CARLA ANDREA 17079158-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FUENTES CANTERO MARIA CECILIA 14274800-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FIGUEROA HENRIQUEZ VIVIANA JEANNETTE 8315315-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

PRADO RIQUELME ROXANA CAROLINA 13893889-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FARIAS CATALAN PAULA ANDREA 14274911-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170
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ORTEGA SALINAS VALENTINA ISIDORA PA 19141875-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GARRIDO PADILLA CAROLINA ALEJANDRA 18161857-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GARRIDO PADILLA CAROLINA ALEJANDRA 18161857-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ZUNIGA LIZANA CAROLINA IVETTE 15872145-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALARCON PALAVECINO GLADYS MAGALY 10678823-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
MOYANO MORA TATIANA ANDREA 15559040-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

IBARRA FARIAS CAROLINA ARACELY 15088535-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GUTIERREZ NAVARRETE IRMA ISABEL 9009722-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VEGA NATALIA ELISABET 21454997-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

SOTO PLAZA MARIANA VALESKA 17814842-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ARCE HERRADA ADRIANA MARLEN 18161640-7 9377 07-12-2011
Mujer 
Embarazada $ 7.170

ALVAREZ MELLA MARIA OLIVIA 11522398-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALVAREZ VARGAS JULIA DEL CARMEN 12777351-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

SANHUEZA OLGUIN GLADYS JASMIN 15086610-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FERNANDEZ PAREDES LESLY VANESSA 15089325-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

PARRA SILVA SANDRA ELIZABETH 13546934-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CACERES PEREZ ROXANA DEL ROSARIO 14554160-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
VALDES LOYOLA MIRTHA ADRIANA 9244658-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
DIAZ CASANOVA GABRIELA SOLEDAD 17815126-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GOMEZ GOMEZ VICTORIA ALEJANDRA 16758116-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

BOBADILLA BOBADILLA ROSA AMELIA 10067218-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ ALVAREZ MARIA JOSE 16510177-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

SALDIAS MONJE KATHERINE CAROLINA 15088523-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VARGAS HERRERA ELIZABETH ALEJANDRA 13546231-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

PONCE ORTIZ ROSSANA MAGDALENA 13546964-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ ROMAN SCHLOMIST STEFANY 17159692-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PINO HERNANDEZ PAULINA ENRIQUETA 15087079-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

NAVARRO GOMEZ RUTH MAGDALENA 11737983-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SALVO SAAVEDRA GLORIA ANDREA 13467838-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

WOLLETER PIZARRO MARIETTA VIVIANA 12825680-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FIGUEROA HENRIQUEZ VIVIANA JEANNETTE 8315315-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PRADO RIQUELME ROXANA CAROLINA 13893889-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
GAETE ROBLES MARCELA FIDELINA 15721180-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GAETE ROBLES MARCELA FIDELINA 15721180-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

IBARRA FARIAS CAROLINA ARACELY 15088535-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

VEGA NATALIA ELISABET 21454997-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PAVEZ AREVALO CAMILA IVONNE 17456336-5 9377 07-12-2011
Mujer 
Embarazada $ 7.170

ALVAREZ MELLA MARIA OLIVIA 11522398-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PLAZA MUNOZ MIRTHA CAROLA 13002966-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

TOBAR FARIAS MARIA LEONOR 14275233-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CASTILLO RIOS MARIA MAGDALENA 13195987-7 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
GONZALEZ AMBROSETTI MARIA SOLEDAD 11360717-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

FERNANDEZ PAREDES LESLY VANESSA 15089325-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GOMEZ URREA MARIA INES 14134723-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
PARRA SILVA SANDRA ELIZABETH 13546934-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

TOLIC ZENTENO TONKA ELIDA 10946849-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

TOLIC ZENTENO TONKA ELIDA 10946849-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170



NUNEZ TORO PATRICIA DEL CARMEN 12604936-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
HIDALGO HIDALGO CELINDA DEL CARMEN 14047328-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

BUSTOS MORALES LUCIA NATALIA 15089835-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MOLINA SAEZ ELIZABETH FABIOLA 13770603-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VARGAS FIGUEROA JOSSELYN DE LAS NIEV 14503017-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

KOENING URRA PAOLA CRISTINA 12093706-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MARTINEZ FARIAS PRISCILA SOLEDAD 13989076-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

HERNANDEZ ROJAS ROMINA ROMANE 13090489-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

YANTEN NAVARRETE INES DEL CARMEN 12042465-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
RAMIREZ LIRA MARTINA ESTER 18447604-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ARANEDA CARTAGENA MERY ANN GIOVANNA 17003114-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MIRANDA RAMIRO INGEVORD 8539115-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
NUNEZ GONZALEZ CONSTANZA NICOLE 16561303-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
MARTINEZ SOTO INGRID NATALIA 16758620-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ALVAREZ TEJEDA KARINA DEL PILAR 13768030-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALVAREZ TEJEDA KARINA DEL PILAR 13768030-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

LIZAMA MENARES NICOLE LORENA 16508870-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
ACEVEDO POBLETE FABIOLA ALEJANDRA 12086874-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

QUIROZ AREVALO CYNTHIA DEL CARMEN 15872261-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

QUIROZ AREVALO CYNTHIA DEL CARMEN 15872261-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NAVARRO GOMEZ RUTH MAGDALENA 11737983-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CORTEZ IBARRA ALICIA ANGELICA 9587197-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

WOLLETER PIZARRO MARIETTA VIVIANA 12825680-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

FUENTES CANTERO MARIA CECILIA 14274800-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ROJAS MOYANO ALICIA BELEN 18030628-5 9377 07-12-2011
Mujer 
Embarazada $ 7.170

CABRERA BUSTOS GABRIELA PAZ 17816197-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

CATALAN LEAL ROSA ISABEL 16758810-7 9377 07-12-2011
Mujer 
Embarazada $ 7.170

VARGAS ABARCA CAROLINA DEL CARMEN 13368795-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

IBARRA FARIAS CAROLINA ARACELY 15088535-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VEGA NATALIA ELISABET 21454997-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MARTINEZ HENRIQUEZ TERESA MARIA 15978508-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PINO SILVA MARIA MARILUZ 11522363-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

THIBAUT RIVERA PAOLA DE LAS MERCEDE 12367843-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

CASTILLO RIOS MARIA MAGDALENA 13195987-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

RUIZ ROJAS MARCELA DEL CARMEN 15793611-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

VELASQUEZ CARRENO JACQUELINE DEL CARME 13769379-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

RIQUELME TORRES ISIS ORIANA 13699578-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CORTES ROJAS NOLFA ESTRELLA 13368873-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SOLIS TORO JOSELYN ADRIANA 18163438-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
VILLANUEVA FERNANDEZ JESSICA DEL PILAR 18447866-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ZAPATA MONICA DEL CARMEN 22536378-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VIDAL VASQUEZ FRANCISCA ALEJANDRA 14191253-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

YANTEN NAVARRETE INES DEL CARMEN 12042465-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

RAMIREZ FIGUEROA LIDIA DE LAS MERCEDE 16256310-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SALDIAS MONJE KATHERINE CAROLINA 15088523-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CALDERON FARIAS MARIANA JEANNETTE 14317254-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170



ARAYA CONTRERAS CRISTINA ALEJANDRA 16487674-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ROMAN SANTANDER MASIEL ALEJANDRA 14424839-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

BERRIOS QUIJADA IRMA DEL PILAR 8185621-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

MORALES HERRERA CARLA FRANCISCA 16757986-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

URIBE SANDOVAL MAGDALENA PURISIMA 10723857-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
TAPIA ALVAREZ ANA MARIA 17816921-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

TAPIA ALVAREZ ANA MARIA 17816921-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FIGUEROA ROJAS SUSANA VERONICA 13828576-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ESPINOZA HERNANDEZ ANA SOLANGE 13368055-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ESPINOZA HERNANDEZ ANA SOLANGE 13368055-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ORELLANA GONZALEZ MARISOL FERNANDA 17814903-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

CORDOVA ORELLANA JEANETTE ALEJANDRA 14338272-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GUTIERREZ NAVARRETE IRMA ISABEL 9009722-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

JELVES OLMEDO SANDRA DE LOS ANGELE 14275237-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

LINEROS LOPEZ REINA LUZ 16161862-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SALGADO ROJAS JUAN ANTONIO 13197258-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MARTINEZ HENRIQUEZ TERESA MARIA 15978508-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

BARRIA MUNOZ MARIA NOELIA 13163565-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

RIQUELME ARGEL MARIAN JOCELYN 13525788-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

OYARZUN RECABAL PAULINA DEL CARMEN 16759226-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

SON HUECHUMPAN EVA LEE 16403728-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALMARZA ABRAHAM EDITH VERONICA 9069451-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SILVA CADIZ JULIANA DEL ROSARIO 12855650-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PARRA SILVA SANDRA ELIZABETH 13546934-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CACERES PEREZ ROXANA DEL ROSARIO 14554160-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

POZO VALENZUELA CLARA JEANETTE 11359670-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
VERDUGO HERNANDEZ IRIS CARLOTA 10865058-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

SILVA LEAL PATRICIA ANDREA 16404364-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

QUIROZ MANQUILEF DAISY ANDREA 15558770-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GONZALEZ TOLEDO CLAUDIA MARISOL 15872673-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

YANTEN NAVARRETE INES DEL CARMEN 12042465-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

OLIVEROS GONZALEZ OLGA BENEDICTA 12530429-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ AMPUERO ARIELA MARCELA 17080624-7 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

BACHO VILCHES SARA OLIVIA 16509736-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ARIAS QUIROZ NATALY ELISET 16509791-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

BERRIOS QUIJADA IRMA DEL PILAR 8185621-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CANALES SEPULVEDA ISOLINA DEL MILAGRO 9405928-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ SILVA ROMINA ANTONIETA 13368581-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

VIDAL SAN MARTIN MARIA ANGELICA 14130140-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PONTIGO JERIA NORMA ROSA 13547218-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
FLORES VALENCIA ISABEL DEL PILAR 11738548-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ESPINOZA HERNANDEZ ANA SOLANGE 13368055-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ JIMENEZ PAOLA ANDREA 13547463-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

SANDOVAL UGALDE PAULINA ANDREA 13546236-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SANDOVAL UGALDE PAULINA ANDREA 13546236-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170



CORTEZ IBARRA ALICIA ANGELICA 9587197-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CATALAN RIVEROS PATRICIA DEL CARMEN 17814886-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

CATALAN RIVEROS PATRICIA DEL CARMEN 17814886-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CORDOVA ORELLANA JEANETTE ALEJANDRA 14338272-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GAETE VELASQUEZ JOCELYN DEL CARMEN 18212807-4 9377 07-12-2011
Mujer 
Embarazada $ 7.170

GUTIERREZ CALDERON GABRIELA ELIZABETH 18138593-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

MELIO GAETE IVONNE ANDREA 19142367-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VARGAS ABARCA CAROLINA DEL CARMEN 13368795-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VARGAS ABARCA CAROLINA DEL CARMEN 13368795-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NAVARRO CALDERON CLAUDIA ANDREA 13333973-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SALGADO ROJAS JUAN ANTONIO 13197258-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ULLOA VERGARA VIRGINIA DE LAS MARG 11737334-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FUENTES DONAIRE SANDRA DE LOURDES 11224499-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

THIBAUT RIVERA PAOLA DE LAS MERCEDE 12367843-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PLAZA MUNOZ MIRTHA CAROLA 13002966-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PLAZA MUNOZ MIRTHA CAROLA 13002966-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PLAZA MUNOZ MIRTHA CAROLA 13002966-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

LOPEZ GUTIERREZ ELIZABETH JOHANNA 14275596-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GONZALEZ VALDES CARLA VERONICA 16342406-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GUERRERO MORENO CARLA CECILIA 15872260-7 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
FLORES MIRANDA MARIA LIDIA 14619880-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
OLMOS BAZAN ANLLELA PATRICIA 15558768-7 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
CASTANEDA NUNEZ MARIA SONIA 9957348-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
ALFARO GONZALEZ MARIA ISABEL 10200333-0 9377 07-12-2011 Invalido $ 7.170

OBREGON AMPUERO JESSICA PAOLA 13196033-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CARCAMO GONZALEZ MARIANA SOLEDAD 16758672-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SEPULVEDA ZUNIGA MARITZA ALEJANDRA 9822108-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VIDAL VASQUEZ FRANCISCA ALEJANDRA 14191253-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NUNEZ ABARCA VIVIAN PATRICIA 13368294-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MIRANDA RAMIRO INGEVORD 8539115-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GOMEZ GONZALEZ CAROLINA DEL PILAR 17078965-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VELIZ FERNANDEZ JESSENIA ALICIA 17455414-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ESCOBAR SALAS DORIS XIMENA 7904388-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
CACERES GRANDON SOLEDAD DEL CARMEN 13145209-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
MORA BARRIOS XIMENA DEL PILAR 11738631-7 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

SANDOVAL UGALDE PAULINA ANDREA 13546236-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SALVO SAAVEDRA GLORIA ANDREA 13467838-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GUTIERREZ CALDERON GABRIELA ELIZABETH 18138593-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

AGUILERA FUENTES SARA ANDREA 15872112-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

URETA VELASQUEZ NATALIA FRANCISCA 16757711-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CASTILLO ESPINA ROSA JACQUELINE 10278827-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

JELVES OLMEDO SANDRA DE LOS ANGELE 14275237-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NAVARRO CALDERON CLAUDIA ANDREA 13333973-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170



SALGADO ROJAS JUAN ANTONIO 13197258-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALVAREZ MELLA MARIA OLIVIA 11522398-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALVAREZ MELLA MARIA OLIVIA 11522398-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PINO SILVA MARIA MARILUZ 11522363-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CASTILLO RIOS MARIA MAGDALENA 13195987-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

DIAZ MARIN LESLIE MARIEL 12211536-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ AMBROSETTI MARIA SOLEDAD 11360717-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

OLMOS BAZAN ANLLELA PATRICIA 15558768-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SOTO AGUILERA MARIA GABRIELA 16933711-K 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ULLOA NOVOA ANA ROSA 11661029-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

RIQUELME TORRES ISIS ORIANA 13699578-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

CANDIA CARRASCO JESSICA IVONNE 18007627-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FUENTEALBA ESPINOZA ESTEFANIE ANDREA 16759412-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CASTRO CADIZ MARIA ESTER 16197936-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

JAQUE ARAOS MARIA ALEJANDRA 14275916-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

JAQUE ARAOS MARIA ALEJANDRA 14275916-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SOLIS TORO JOSELYN ADRIANA 18163438-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

DIAZ CASANOVA GABRIELA SOLEDAD 17815126-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

RAMIREZ FIGUEROA LIDIA DE LAS MERCEDE 16256310-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
SALDIAS MONJE KATHERINE CAROLINA 15088523-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
ARANEDA CARTAGENA MERY ANN GIOVANNA 17003114-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
HENRIQUEZ SUAZO CLAUDIA NICOLE 17640964-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
BACHO VILCHES SARA OLIVIA 16509736-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
ARIAS QUIROZ NATALY ELISET 16509791-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ARIAS QUIROZ NATALY ELISET 16509791-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MARTINEZ SOTO INGRID NATALIA 16758620-1 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MORALES HERRERA CARLA FRANCISCA 16757986-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
CANALES SEPULVEDA ISOLINA DEL MILAGRO 9405928-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
RAMIREZ RAMIREZ ELBA DE LAS MERCEDES 12604979-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ALFARO FARIAS CARMEN GLORIA 12238699-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CASTRO VIDAL MONICA DAYANA 19756620-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

GONZALEZ JIMENEZ PAOLA ANDREA 13547463-0 9377 07-12-2011
Recien 
Nacido $ 7.170

MORENO GONZALEZ HADMARID ELIZABETH 18448794-2 9377 07-12-2011
Mujer 
Embarazada $ 7.170

CABRERA BUSTOS GABRIELA PAZ 17816197-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GUZMAN POZO INGRID YANETT 18447577-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

JELVES OLMEDO SANDRA DE LOS ANGELE 14275237-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ULLOA VERGARA VIRGINIA DE LAS MARG 11737334-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

SALAZAR CARRILLO MARIA GRICELDA 17207372-7 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
MARTINEZ HENRIQUEZ TERESA MARIA 15978508-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

BARRIA MUNOZ MARIA NOELIA 13163565-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ASTORGA RIOS MARTA VICTORIA 10896667-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
TORO VARGAS ISABEL DEL CARMEN 11225021-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

LOPEZ GUTIERREZ ELIZABETH JOHANNA 14275596-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ AMBROSETTI MARIA SOLEDAD 11360717-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALMARZA ABRAHAM EDITH VERONICA 9069451-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170



RUIZ ROJAS MARCELA DEL CARMEN 15793611-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

BERNETT CHAMORRO MONICA CRISTINA 11227711-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ULLOA NOVOA ANA ROSA 11661029-9 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
ACEVEDO VILCHES JUANA ANDREA 12604224-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

RIQUELME TORRES ISIS ORIANA 13699578-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

RIQUELME TORRES ISIS ORIANA 13699578-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

PINTO FLORES NIDIA DEL CARMEN 11779251-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

NUNEZ TORO PATRICIA DEL CARMEN 12604936-6 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

LOPEZ RAMIREZ ANA ALEJANDRINA 15713542-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

CERDA FUENTES MARISOL DEL CARMEN 17079478-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

VERDUGO HERNANDEZ IRIS CARLOTA 10865058-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

FUENTEALBA ESPINOZA ESTEFANIE ANDREA 16759412-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
SEPULVEDA ZUNIGA MARITZA ALEJANDRA 9822108-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

VIDAL VASQUEZ FRANCISCA ALEJANDRA 14191253-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

HERNANDEZ ROJAS ROMINA ROMANE 13090489-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
GONZALEZ ROMAN SCHLOMIST STEFANY 17159692-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

HENRIQUEZ SUAZO CLAUDIA NICOLE 17640964-9 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GONZALEZ AMPUERO ARIELA MARCELA 17080624-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

BUSTOS HERNANDEZ STEFANY FERNANDA 18163079-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
FUENTES CACERES MASSIEL DELEIR 17456525-2 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
LARA SILVA BARBARA FERNANDA 17817043-0 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
OGAZ ARELLANO GUILLERMINA DE LAS M 14003312-K 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
HERNANDEZ ABARCA YISSENIA ALEJANDRA 16509157-4 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
MUNOZ ARCOS ELIZABETH ANDREA 13762173-8 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
QUIROZ AREVALO CYNTHIA DEL CARMEN 15872261-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
ALFARO FARIAS CARMEN GLORIA 12238699-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

FLORES VALENCIA ISABEL DEL PILAR 11738548-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NAVARRO GOMEZ RUTH MAGDALENA 11737983-3 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
ESPINOZA HERNANDEZ ANA SOLANGE 13368055-1 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
SANDOVAL UGALDE PAULINA ANDREA 13546236-5 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170
CORTEZ IBARRA ALICIA ANGELICA 9587197-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

ORELLANA GONZALEZ MARISOL FERNANDA 17814903-2 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

BERRIOS LIZAMA JAIME ERNESTO 12217942-7 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ZUNIGA LIZANA CAROLINA IVETTE 15872145-7 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

AGUILERA FUENTES SARA ANDREA 15872112-0 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GUZMAN POZO INGRID YANETT 18447577-4 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

ALARCON PALAVECINO GLADYS MAGALY 10678823-5 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MOYANO MORA TATIANA ANDREA 15559040-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

MOYANO MORA TATIANA ANDREA 15559040-8 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

GAETE ROBLES MARCELA FIDELINA 15721180-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

NAVARRO CALDERON CLAUDIA ANDREA 13333973-6 9377 07-12-2011 Madre $ 7.170

DONAIRE VALLADARES MARCELA IVONNE 15558627-3 9377 07-12-2011
Menor de 18 
años $ 7.170

$ 7.170
$ 7.170
$ 7.170
$ 7.170




